
Zarząd Powiatu Grodzisklego 
~'2... OO'Z..l . "'1. 'L01-~ 

UCHWALA NR esol 'U)'t~ 
ZARZĄDU POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 15.03.2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. I pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz w związku 
z Uchwałą budżetową Powiatu Grodziskiego na 2023 rok Nr 4601L122 Rady Powiatu 
Grodziskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 535320,60 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę - 535 320,60 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 57 386,00 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę - 57 386,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr l. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 168 174320,41 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę: 573 589,36 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 573 589,36 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 95654,76 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 95654,76 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 187913 652,16 zł. 

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 4601L122 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 6A do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 6A do niniejszej uchwały. 

§ 8. Tabela Nr 6B do uchwały budżetowej Nr 4601L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 6B do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr l do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały. 



§ 10. Zmiany określone w § 1-9 wprowadzone niniejszą uchwałą wymagają poinfonnowania 
Rady Powiatu na najbliższej sesji Rady. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Podpisy członków Zarzadu Powiatu Grodziskiego: 

Sprawdzono pod w z~lt'l~( 111 

fnrr">,,,,lnr -')rdVvnYln 

CZłon. ' t~rjdU .'tJ!!, 
Alcks e,0r Krzemiński 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 950/2023 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 15 marca 2023 roku 

DOCHODY ZWIĘKSZENIE: 

154149,60 

287925,00 

18000,00 

3492,00 

30236,00 

30480,00 

9849,00 

1189,00 

Pozostała działalność (rozdział 75495) dochody 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr BRIi2022/5 z dnia 
17 lutego 2023 r. oraz złożonym zapotrzebowaniem z dnia 
07.02.2023 r. na środki do ww. decyzji. 

Różne rozliczenia finansowe (rozdział 75814) - środki z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, zgodnie z pismami: ST3.4752.2.2023.p z dnia l lutego 
2023 r. oraz ST3.4752.4.2023.p z dnia 17 lutego 2023 r. 

Domy pomocy społecznej (rozdział 85202) - zwiększenie dotacji 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2023UB 
z dnia l marca 2023 roku. 

Ośrodki wsparcia (rozdział 85203) - zwiększenie dotacji zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1I2023UB z dnia l marca 
2023 roku. 

Pomoc dla cudzoziemców (rozdział 85231) - zwiększenie dotacji 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 17 z dnia 24 lutego 
2023 roku. 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności (rozdział 

8532l) - zwiększenie dotacji zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 1/2023UB z dnia l marca 2023 roku. 

Pozostała działalność (rozdział 85395) - zwiększenie dotacji 
z Powiatu Pruszkowskiego (środki powierzone), zgodnie z Uchwałą 
Zarządu Powiatu Pruszkowskiego z dnia 15 lutego 2023 roku. 

Pozostała działalność (rozdział 85595) - zwiększenie środków 

Funduszu Pomocy, na zadania związane z pobytem dzieci 
obywateli Ukrainy w polskim systemie pieczy zastępczej. 



DOCHODY ZMNIEJSZENIE: 

57386,00 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zmniejszenie dotacji zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 1/2023UB z dnia 1 marca 2023 roku. 

WYDATKI ZWIĘKSZENIE: 

154149,60 

30000,00 

8483,76 

20774,00 

35820,00 

75789,00 

75111,00 

Pozostała działalność (rozdział 75495) - wydatki na finansowanie 
pomocy obywatelom Ukrainy, polegającej na zapewnieniu 
zakwaterowania i wyżywienia, zgodnie z otrzymaną decyzją 

i zapotrzebowaniem do niej. 

Zespół Szkół Specjalnych im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku 
Maz. (rozdział 80102) - środki finansowe z Funduszu Pomocy na 
finansowanie dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. 

Zespół Szkół Nr l w Grodzisku Mazowieckim (rozdział 80115) -
zwiększenie wydatków na wypłatę odprawy emerytalnej 
pracownikowi ZS Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim. 

Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w Grodzisku Maz. 
(rozdział 80115) środki finansowe z Funduszu Pomocy 
na finansowanie dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. 

Zespół Szkół Nr 2 w Milanówku (rozdział 80115) - środki 

finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Zespół Szkół Nr l w Grodzisku Maz. (rozdział 80120) - środki 

finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Zespół Szkół Nr l w Milanówku (rozdział 80120) - środki 

finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 



9957,00 

300,00 

18000,00 

3492,00 

30236,00 

30480,00 

9849,00 

27936,00 

12238,00 

Licea ogólnokształcące (rozdział 80120) - środki finansowe 
z Funduszu Pomocy na finansowanie dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (Społeczne LO 
Nr 5 w Milanówku ul. Herberta). 

Pozostała działalność (rozdział 80195) - środki finansowe 
z Funduszu Pomocy na finansowanie dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Domy pomocy społecznej (rozdział 85202) - zwiększenie dotacji 
na dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej 

(DPS Izdebno Kościelne 9 314,00 zł, DRO Milanówek 8 686,00 zł), 
zgodnie z otrzymaną decyzją. 

Ośrodki wsparcia (rozdział 85203) - zwiększenie wydatków na 
sfinansowanie działalności bieżącej ŚDS w Podkowie Leśnej (część 
dot. "Za życiem"), zgodnie z otrzymaną decyzją. 

Pomoc dla cudzoziemców (rozdział 85231) - zwiększenie wydatków 
na pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali w RP status uchodźcy, 
ochronę uzupełniającą lub zezwolenie na pobyt czasowy, zgodnie 
z otrzymaną decyzją. 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności (rozdział 

85321) - zwiększenie środków na sfinansowanie kosztów związanych 
z bieżącym funkcjonowaniem zespołu do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, zgodnie z otrzymaną decyzją. 

Pozostała działalność (rozdział 85395) - zwiększenie wydatków na 
finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 
o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy (środki Powiatu 
Pruszkowskiego ). 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Grodzisku Maz. 
(rozdział 85406) - środki finansowe z Funduszu Pomocy na 
finansowanie dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. 

Publiczne Ognisko Plastyczne w Grodzisku Maz. (rozdział 

85407) - środki finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy. 



1189,00 Pozostała działalność (rozdział 85595) - zwiększenie wydatków na 
zadania związane z pobytem dzieci obywateli Ukrainy w polskim 
systemie pieczy zastępczej. 

WYDATKI ZMNIEJSZENIE: 

57386,00 

8483,76 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zmniejszenie wydatków na bieżącą działalność Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Maz., zgodnie 
z otrzymaną decyzją. 

Rezerwy ogólne i celowe (rozdział 75818) - rozwiązanie części 

rezerwy oświatowej na pokrycie wydatków związanych z odprawą 
emerytalną w ZS nr 1 w Grodzisku Mazowieckim. 

Pozostałe zmiany po stronie wydatków wynikają z dostosowania planu do aktualnych potrzeb. 

STAROST 

~ 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 950/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 15.03.2023 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6555887,00 -57386,00 154149,60 6652650,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożamej 6555887,00 -57386,00 0,00 6498501 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 6554587,00 -57386,00 0,00 6497201 ,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 154149,60 154149,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środk.ów, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 0,00 0,00 154149,60 154 149,60 

obywatelom Ukrainy 

758 Różne rozliczenia 48941403,00 0,00 287925,00 49 229 328,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 378100,00 0,00 287925,00 666025,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 0,00 0,00 287925,00 287925,00 

obywatelom Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 4114686,00 0,00 51 728,00 4166414,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy spC\łecznej 3301 000,00 0,00 18000,00 3319000,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

1500000,00 0,00 18000,00 1 518000,00 
bieżących zadań własnych powiatu 

85203 Ośrodki wsparcia 803160.00 0,00 3492,00 806652,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 803160,00 0,00 3492,00 806652,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 9626,00 0,00 30236,00 39862,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na z.adania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 9626,00 0,00 30236,00 39862,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 385372,00 0,00 40329,00 1425701,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 990080,00 0,00 30480,00 1 020560,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 253120,00 0,00 30480,00 283600,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85395 Pozostała działalność 23751,00 0,00 9849,00 33600,00 I 

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 J 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

24696,00 I 2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 14847,00 0,00 9849,00 
jednostkami samorządu terytorialnego 

855 Rodzina 1 761 388,00 0,00 1 189,00 1762577,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

0,00 I na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała dzialalność 3488,00 0,00 1 189,00 4677,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziale m środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 3488,00 0,00 1 189,00 4677,00 

obywatelom Ukrainy 

Strona 2 z 2 



bieżące razem: 121 672701,00 -57386,00 535320,60 122150635,60 I I w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
0,00 I na realizacją zadań finansowanych z udziale m środków, o 0,00 0,00 0,00 

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
.-

majątkowe 

majątkowe razem: 46 023 684,81 0,00 0,00 46 023 684,81 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 167696385,81 -57386,00 535320,60 168174320,41 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(0 kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) STAROSTA 

<" 

Strona 3 z 2 



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 950/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 15.03.2023 r. 

Z tego: 

l tego: złego: 

z 199o IłIYdatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdzial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dolacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bie7·ące jednostek wynagrodzenia związane z 7.adania na l7.er..l osób z udzialem tytułu 
obsługa długu majątkowe l'akupy udziałem objęcie akcji i wkladówdo 

bud7.etowych i składki od realizacją ich biet,qca fizycznych: środków, o poręczeń I 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

7adań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6555587,00 6555587,00 6395383,00 6143226,00 252157,00 0,00 160204,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i zmnieJS7.Bnie -71 783,00 -71 783.00 -71 783.00 -58626,00 -13 157,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
ochrona przeciwpotarawa zwiększanie 168546,60 168546,60 154 404,60 3,00 154 401,60 0,00 14142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6652350,60 6652350,60 6478004.60 6084603,00 393401,60 0,00 174346.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed l.mis:mą 6554 587,00 6554 587.00 6394383,00 6143226,00 251 157,00 0,00 160204,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 
Komondy powi8towe zmniejszenie -11 783,00 -71 783,00 -71 783,00 -58 626,00 -13157,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Państwowej SlraJ:.y Po'arnoj l.więkS7.~ł1le 14397,00 14397.00 255,00 3,00 252,00 0,00 14142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po i'mł anath 6497201,00 6497201,00 6322855,00 6084 603,00 238252,00 0,00 174346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki osobowo 
przed zmianą 159704,00 159704,00 0.00 0,00 0,00 0,00 159704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3070 niszaliCl.ono do uposateń zmniejSl.oniA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
wypłaC"'dllo l.ołnlmzom i zwięksl:cnle 14142,00 14142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14142,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
funkcjonariuszom 

po lmlanach 173846.00 173646,00 0,00 0,00 0,00 0.00 173846,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 13771 ,00 '3771,00 13771,00 13771,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DodalkO'Ne wynagrodzenie zmniejsl.enie -1488.00 -1488.00 -1488.00 -1488,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4040 mczne n"';ększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12283,00 12283,00 12283,00 12283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4709104.00 4709104,00 4709 104,00 4709104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uposatania J:.oInlerzy zmniejSlcnle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4050 lawodowych ONlZ. 

funkcjonariuszy z\"liękS1.I:mle 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 4709 107,00 4709 107,00 4709107.00 4709 107,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

R6wnowa1:n;ki pien'ę.ł:ne i 
prl.ed zmianą 723969.00 723969,00 723969,00 723969.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4180 
ekwiwalenly dla tołnierzy i zmniejszenie -57138,00 -57136,00 -57138,00 -57 138,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
funkcjonariuszy Ofal zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
palostała nletności 

po zmianach 666831,00 666831,00 666831,00 0.00 666831,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prt.ed l.mianą 63356,00 63356,00 63356,00 0,00 63356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materialów i zmniejsl.enio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenia zwięksl.cnie 252,00 252,00 252.00 0,00 252,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63608,00 63608,00 63 608,00 0,00 63608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed 7mianą 1000,00 1 000,00 1000.00 0,00 1000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środk6w i.ywnośei 
zmniejszenie -1 000.00 -1 OOO,CO -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I'więk51.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7rnlanaeh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prlAd l.mianą 1 000,00 1000.00 , 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup leków, wyrobów lmniejSlonic -1 000,00 -1000,00 -1 000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4230 medycznyr.h i produktów 
biobójczy(i1 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozml8nach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

pued zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4250 Zakup sprzętu I uzbrojenia 
zmniejszonie -5000,00 -5000,DO -5000,00 0.00 -5000,00 0.00 0,00 0.00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

z.większenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prl.ed zmianą 116144,00 116144.00 116 144,00 0,00 116 144,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 
lmn!ej!;zonie -3369,00 -3369,00 -3369.00 0,00 -.369,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Zakup energii 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po lmiam.ch 112775,00 112775.00 _~27~ 0,00 112775,00 O.O~ __ _ 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona l z 8 



Z tego: 

7. tego: z tego: 

z lego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Ozja! Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatlci wydatki dotacje na świack.zenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansovtane z zakup i WniesIenie 

grupa bietące jednostek wynagrodzenia lwiązane l. zadania na rzCCT osób z udziałem tytulu 
obsługa dlugu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 'Nklad6wdo 

budżelmil)'ch i składki od realizacją ich biAżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwcstycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczano statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
1.adań; wart. 5 ust. 1 wart, 5 usl.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu lakupu usług lmnicjszenie -788,00 -788,00 -788,00 0,00 -788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 7Większonic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po Imianach 5712,00 5712,00 5712,00 0,00 5712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr7ed 7.mlatlą 8000,00 B 000,00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 I RM:ne opiaty i składki 
zmnicjs/onie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prl.ed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostala dziillalnośc 
zmniajSl.cnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.większonie 154 149,60 154 149,60 154 149,60 0,00 154 149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 149,60 154 149,60 154149,60 0,00 154149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 Zakup usług lWiązanych z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pomocą obywatelom Ukrainy lwiększenie 154 149,60 154 149,60 154149,60 0,00 154 149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianacl1 154 149,60 154 149,60 154 149,60 0,00 154 149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12610145,00 12610145,00 12610 145,00 0,00 12610145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 R,ó!ne rozliczania 
zmniejszenie -84B3,76 -8483,76 -B 483,76 0,00 -8483.76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.więks7.enla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po lmianac:h 12601661,24 12601 661,24 12601661,24 0,00 12601661,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr7.ed zmianą 893000,00 893000,00 893000,00 0,00 893000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7581B HC7.erwy oyOlne i celowe 
zmniejszenie -8483,76 -8483,76 -8483,16 0,00 -8483,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po.lmianach B84 516,24 884 516.24 B84 516,24 0,00 884516,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 893000,00 893000,00 893000,00 0,00 B93000,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4S10 Rezerwy 
Lmniejszanio -8483,76 -B 4B3,76 -8483,76 0,00 -84B3,76 0,00 0,011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884516,24 884516,24 884516,24 0,00 884516,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed z.mianą 44613950,52 44613950,52 39 459 268, l 4 35197742,14 4261 526,00 4874600,00 155910,00 124172,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
zmniejszeni!! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oświilta i wychowanie 
zwiqkSl.enie 256 234,76 256234,76 246277,76 50865,76 195412,00 9957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po l.mianach 44 870 165,26 44870185,26 39 705 545,90 35248 SU7,9O 4456 938,00 4884 557,00 155910,00 124172,3B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6960 071,44 6960071,44 6954 621,44 6466 697,44 4B7924,OO 0,00 5450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60102 
Szkoły podstawowe zmniejszanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
specjalno zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6990071,44 6990071.44 6964621.44 6466697,44 517 924,00 0,00 5450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pr7.ed zmicmą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 Zakup uslug 7.wiql.anych 7 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pomocą obywatolom Ukrdiny zwiększenie 30000,00 30 000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianuch 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15567014,30 15587014,30 15398541,92 13963961,92 1414560,00 0,00 64300,00 124172,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika 
zmniejS79llie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65077,76 65077,76 65077.76 9965,76 55112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15652092,06 15 652 092,06 15463619,68 13993927,6B l 469692,00 0,00 64300,00 124172,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zal(up towarów (w przed Lmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
SI.C1.ególności maleriałów, zmniejslenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 It!ków, tywności) w związku 
L pomocą obywatelom 7.Więksl.c.mle 17 000,00 17000,00 17 000.00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'----- ~ . . -
Ukrainy po {.mianach 17000,00 17 000,00 17000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-

Strona 2 z 8 



Z lego· 

z lego: zlega: 

z tego: wydalki na w tym: 
§ programy na programy 

O.lial Rozdzial I Nazwa Plan Wydalki wydalki wydatki dotacjo na świadczenia 
finanS0'N8ne wypłaty < Wydatki inwestycje i finansowane z Wniesienie 

grupa bietące wynagrod7.enia zwią;rnne z z udzialem tyłulu majątkowe udziałem 
zakup I 

wkładów do jednostek zadania na rzecz osób obsługa długu 7.akupy obj,de akcji i 
bud2:etowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: Środków, o porę[;lsń i 

inwestycyjne środków, o ud7jałńw 
spółek prawa 

nich naJiCL:<Jne stalutowych których mowa gwdrlmcji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia nauczycieli zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4750 wypIaC'".ant! w zwi<\2ku J. 

pom~ obywatelom Ukrainy zwiększeniu 1241,00 1241 ,00 1241 .00 1241 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po 2'mlallach 1241.00 1241,00 1241 ,00 1241 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9282179,92 9282179,92 9282179,92 9282179,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4190 
Wynagrodzenia osobowe zmniojS7enie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli zwiększenia 8483,76 8483,76 8483,76 8483,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 9290 663,1X! 9290663,68 9290663,68 9290663,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki i inne pochodne od 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4850 
wynagrodzeń pri1cownik6w .zmniejsz.anie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
wypłacanych w związku z zwiększenie 241 ,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
POl:Ostałe wydatki bieżące zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4860 na zadania zwią7.ono z 
pomocą obywatf!llom Ukrainy zwiqkszenle 38112.00 38112.00 38 112,00 0,00 38112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 112,00 38 112,00 38 112,00 0.00 38 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prl.ed zmianą 13442298.65 13442298,65 9556 698,65 8541 398.65 1015 JOO,OO 3855600,00 30000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7większcnie 160 857,00 160857,00 150900,00 40900,00 110000.00 9957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13603155,65 13603 155,65 9707598,65 8582298,65 1 125300,00 3865557,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 3855600,00 3855600,00 0.00 0,00 0,00 3855600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Dotacja podmiotowa z zmniej::;zenio 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 bud'-:otu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty Z'Nięk.szenie 9957,00 9957,00 0,00 0,00 0,00 9957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 3865557,00 3865557.00 0,00 0,00 0,00 3865551.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 

Zakup towarów (w przod zmianq 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
szczególności materiałów, zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4350 loków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom zwięk:S'!cn1c 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Ukrainy po zmianach 44000,00 44 000,00 44000,00 0,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrod7.enia i uposa'enla zmniejszonitI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4'140 wypłacane w Zwią7ku z 
pomooą ob)'W'dtetom Ukrainy zwiększenie 12356,00 12356,00 12356,00 12356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 12356,00 12356.00 12356,00 12356.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed l.mianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagmdz:onl:l nalJ(;J.ydl~1i I:mniejsz&nie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 wypłacano w 7wiąlku z 
pomocą obywdtelom Ukrainy 7.więksl.enlo 22003,00 22003,00 22003,00 22003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22003,00 22003,00 22003,00 22003.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Składki i inne pochodne od 
pr.:::ed lmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4850 wynagrodzeń pracowników l.mniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
wypłacanych w związku z zwięk!'>Zmlie 6541,00 6541,00 6541,00 6541.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
pcmocą obY''''-dlc!om Ukrainy 

po zmianach 6 541,00 6 541 ,00 8541,00 6 541 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmi aną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
Pozostale wydatkI bieżące zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4860 na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwięksienie 66000,00 66000,00 66000,00 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmIanach 66000.00 66000.00 66000,00 0,00 fi6000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

P!7.ed zmian" 978094,00 978094,00 941634,00 330000,00 611634,00 0.00 36 460.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

801% P070slala dzlalalność 
7mniojszcnie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.Większenie JOD ,00 300.00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po z.mianach 978394,00 9'18394.00 941 934,00 330000,00 611 934,00 0,00 36460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
-

Strona 3 z 8 



'l. tego: 

z tego' z tego: 

Z tago: wydalki na wtym: 
§ programy na programy 

Dzial ROLdliał I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadr.zenia 
finansowane wypłaty 1 Wydatki inwestycje i finansowane z l.akupi Wnie~enie 

gnJpa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób l. udziałem tytulu obshJga długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkladówdo 

budt.ełowych i składki od realizacją ich bietącc fizycznych; środków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek praWd 
nicb nalir.:lane statutowych kt6ryC"'.h mowa g'NDrdncjf których mowa handlowego 

zadań; wart, 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed .lmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostale wydatki bieżące zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4860 na zadania 7.'wiązan4.! 1 

pomocą obywatolom Ukrdiny 7Większenlo 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianam 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8043575,00 8043575,00 5737389,00 4305000,00 t 432 389,00 2287460,00 18726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 I Pomoc społeczna 
zmniejszenie -3550,00 -3550,00 -3550,00 -978,00 -2572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l.więks7.enle 55278.00 55278,00 12864,00 0,00 12864,00 12178,00 3e 236,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8095303,00 8095303,00 5746703,00 4304022,00 1442681,00 2299638,00 48962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 456l! 589,00 4568589,00 3270489,00 2597000,00 613489,00 1 293 100,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększanie 18000,00 18000,00 9314,00 0,00 9314,00 8686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4586589,00 4586589,00 3279803,00 2597000,00 682803,00 1 301 786,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa l budtetu przed zmianą 1293100,00 1293100,00 0,00 0,00 0,00 1 <193 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostki samorządu zrnniejslcnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego, udl.iolonA w 
trybie art. 221 ustawy, na zwiękS.!onie 8686,00 8686,00 0,00 0,00 0,00 868G,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 finansow.mislub 
dofinansowaniu zadań 
zleconych do realiL1.cjl 

po zmianach 1 301 786,00 1 301 786,00 0,00 0,00 0,00 1301 786,00 organizacjom prowddzącym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
działalność potytku 
publicznego 

prLed zmianą 220000,00 220000,00 220000,00 0,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
7mniaJSlcnle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9314,00 9314,00 9314,00 0,00 9314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po Lmianach 229314,00 229 314,00 229 314,00 0,00 229314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prlcd zmianą 8t3 160,00 813160,00 0,00 0,00 0,00 813160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparda 
lmniajszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~większenje 3492,00 3492,00 0,00 0,00 0,00 3492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7mlanach 816652,00 816652,00 0,00 0,00 0,00 816652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa 7 budtetu przt..'d l.mlaną 813160,00 813160,00 0,00 0,00 0,00 813160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostki samorządu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego, ud.delone w 
trybie art. 221 usta.wy, na zwiększenie 3492,00 3492,00 0,00 0,00 0,00 3492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 finanSOWRn!e lub 
dofinansowanie z.adm\ 
lleconych do roalil.acji 

po zmianach 816652,00 816652,00 0,00 0,00 0,00 816652,00 organizacjom prowddz.ącym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
działalność potytku 
publicznego 

przed zmianą 2449000,00 <1449000,00 2444 900,00 1708000,00 736900,00 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 Powiatowo contra pomocy l.mniejszenle -3550,00 -3550,00 -3550,00 -978,00 -2572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rodzinie ZWiększenie 3550,00 3550,00 3550,00 0,00 3550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po i"rnial1ach 2 449 000,00 2449000,00 2444900,00 1707022,00 737878.00 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 500,00 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodlenie zmniejszenie -978,00 -978,00 -978,00 -978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
raczno zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89522,00 80522,00 89522,00 89522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prLcd 7.mianą 16300,00 16300,00 16300,00 0,00 16300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup u$Iug remontowych 
zmniejszanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'------- -
po zmianach 18 JOO,OO 18300,00 18300,00 0,00 18300,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 8 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego. wydatki na ~1~'r1 

§ programy /lo1 prolJram,. 
Dzial H07.dział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki łman~..)""e>l l~kup l 
wnl~onle 

grupa bieżące -wynagrodzenia l.wiązane z z udl.ialem tytułu 
f(1'M1tlf,4yt;JI! ~ 

Wl('Ml'Nfdo jednostek zadania na r.::eC7 osób obsługa długu majątkowe 111'otIJJ)Y WOi" , rłl.cm Ob,.~rg Rkq. I 
budżetowyr.h i skladkl od rf!a lilacją ich bie1'ąr.e fizyclnyc:h; środków, o po~czeń i 

'I'tMt";t)'t:y,1t'rII' 5ll)(tk.Ć'N o udrlalow" łoIl~i(pta""'iJ 

nich naljuane statutowych których mowa gwtIrancji ~ l lX):ctl rngy.-a hąto.u lD'Ntt90 

zadań; wart. 5 ust. 1 Wlul S'ust I 
pkt2 i 3 1 )~12 I 3 

1 ~ 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 263000,00 263000,00 ?e3ooo,oo 0,00 263000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty zn administrowanie i 7.mnicjSlenie -2572,00 -2572,00 -2572,00 0,00 -2572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 
4400 czynsze za budynki , lokale i 

pomicSlczenia garażowe zwięksl:enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 260 428,00 260428,00 260 428,00 0,00 260 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

prz!M:I zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4430 Ró'ne opłaty i składki 

zwiększenie SD,OO 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po 7!nianach 1050,00 1050,00 1050,00 0,00 10SD,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
Szkolonla pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 niebędących cz.łonkam i 
korpusu słufby C)Mi!ncj zwiększenie 1500,00 1500,00 l 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po lmianach 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed .lmioną 9626,00 9626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

85231 Pomoc:: dla cudzoziemców 
zmniejszt;nie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięksJl!nie 30236,00 30 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 39862,00 39862,00 0,00 0,00 O,po 0,00 39662,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pl7.ed zmianą 9626,00 9626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 

SwiadC1.enia społec/.ne 
7mniejsz.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 30 236,00 30 230,00 0,00 0,00 0.00 0,00 30236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 

po zmianach 39862,00 39862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed 7mianą 4988174,00 4988174,00 4591 995,00 3868275,00 723 no,oo 388679,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

853 Pu.::oslale zadania w zmniejslenie -11838,00 -11 838,00 -1 1836,00 -3852,00 -7986,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
lakresie polityki społoc711ej zwiększenie 52167.00 52167,00 52167.00 16020,00 36 147,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po 7.mianach 5028503,00 5028503,00 4632324,00 3880443,00 751881,00 388679,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

pr7.ed zmianq 1 158880,00 1 158880,00 1 157380,00 883100,00 274280,00 0,00 , 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85321 Zespoły do spraw orzokania zmniejszenie -11838,00 -11838,00 -11838,00 -3852,00 -7986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
o niepełnosprawności 7w1ększenie 42316,00 42318,00 42318,00 10000,00 32318,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 1 '89360.00 1189360,00 1187860,00 889248,00 298612,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

pr7ed zmianą 647800,00 647800,00 647800,00 647800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 8700,00 8700,00 8700,00 8700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 

po zmianach 656500,00 656500,00 656500,00 656500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

pr/ed zmianą 30500.00 30500,00 30500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodat~owo wynagrodzenie .7mniejszenie -452,00 -452,00 -452,00 -452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne zwiększanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 30046,00 30048,00 30046,00 30048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

prled zmianą 125 700,00 125700,00 125700,00 125700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpiec7enia zmniejsl:enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
spolcC"".l.ne 7.więkslenie l 300,00 l 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po l mianach 127000,00 127000,00 127000,00 127000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przod zmianą 64300,00 64300,00 64 300,00 64300,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

41'10 
Imniejs7.enie -3400,00 -3400.00 -3400,00 -3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Wynagrodzonia hezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

polmianach 60 900,00 60900,00 60900,00 60 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 

przed zmianą 22200.00 22200,00 22200,00 0,00 22200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.01l' 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -1 366,00 -1 386,00 ·1 386,00 0,00 -1386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O DO 0,00 0,00 
4210 wyposa.tcnia zwIększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianar.h 20872,00 20812,00 20a12.(~O_ 0,00 20872,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 ~OO 0,00 0,00 
----

StroIla 5 Z 8 



Złego: I 
z tego: l tego: 

Złego: wydatki na w tym: 

I 

§ program)' na program), 
O.lial Rozdzial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacjf': na swiadcl.enia finansowane wypłaty z Wydatki invrostyqe i finansowane z zakup i 

Wniesienie 
grupa bietące jednostek wynagrod7enla !Wiązane z zadania na rzecz osób z udzialom tylulu 

obsługa długu majątkowe "akupy udzia1em objęcie akcji i 
wkladÓ'NCO 

bud7.9tOwych i składki od rcali78cją ich biet·ąt:e fiz)'clnych: srodków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udlia/ćw 
spółek prawa 

nich naliczano statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań: war1 . 5ust.1 wart. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 pkl2 i 3, . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 I 

pr.led zmianą 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
7.mniejszonie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l.wlęks7enlD 1 300,00 1 300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6100,00 6 100,00 6 100,00 0.00 6100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 222000,00 222000,00 222000,00 0,00 222000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lmniejszenie -6600,00 -6600,00 -6600,00 0.00 -6600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zWlększenie 30480,00 30480,00 30480,00 0,00 30480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 245880,00 245880,00 245880,00 0,00 245880,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 I 

prled zmianą 1 500,00 1 500,00 1500.00 0,00 1500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
SZkolenia pracowników 7.mniej!'izenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4700 nieł>t,Kłąr.ydl członkami 

korpusu slu.>oy cywilnej zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianac:h 1 960,00 1980.00 l 980,00 0,00 1 980,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2:1751,00 23751,00 23751,00 14548,00 9203,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wlnlejs7..enie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B5395 Pozostała dljalalność 

zwiększ.enie 9849,00 9849.00 9849.00 6020,00 3829,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 33600,00 33600,00 33600,00 2056B,OO 13032,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PI700 zmianą 2318,00 2318,00 2318,00 2318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zrnniejs7.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4010 pracowników rNięks1.enie 1 554,00 1 554,00 1554.00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3872.00 38n.00 38n,OO 3872,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 398,00 398,00 398.00 398,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

5kładk i m~ ubezpieczenia zmniejszen/fi 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 spoIe['.z.rlD zwiększenia 265,00 266,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po "mianach 654,00 664,00 664,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 61,00 51,00 51.00 61,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
Solidamościowy zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35.00 0,00 0,00 0,00 O UD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po :zmianach 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pa.ad 7.mianą 6307.00 6307.00 6307,00 6307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk.szfinie 4165.00 4165.00 4165,00 4165,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10472,00 10472,00 10472.00 10472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed z.mianą 963,00 963,00 963,00 0,00 963,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 

wyposażenia zwiqk.s7enie 637,00 637,00 637,00 0,00 637,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 l 600,00 1600,00 0,00 l 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 4800,00 4600,00 4800,00 0.00 4600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

7mniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług po,!Ostałych 

I.większenie 3192,00 3192,00 3192,00 0.00 3192,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po lmianach 7992,00 7992,00 7992,00 0,00 7992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4035386,00 4035386,00 3041 936.00 2668 006.00 373930,00 990 900.00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

EdukOJcyjna opieka lmnlejs7.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
854 

IN)'choWaWC1.8 zwiększen ie 40174.00 40174,00 40174,00 16174,00 24000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4075560,00 4075560,00 3082 110,00 2684 180,00 397930,00 990 900,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2629696,00 2629696.00 2410346,00 2180006,00 230340.00 216800,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Poradnia psychologi{:zno- zmnlojszenia 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406 pedagogiczne, w tym 
poradnie ~ J.l DCj~li~tyC1ne zwiększenia 27936,00 27936,00 27936,00 7936,00 20000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

-'----- - - --
~lmiiłna~ _ 2657632.00 2657632,00 2 438 28~,OO 2 187942,00 250340,00 216800.~ 2 550,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 6 z8 



Z tego: 

z tego: 7. tego: 

l logo: y,ydatki na wtym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdzi,,1 / Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacjo na świadc7.enia 
finanSOWdne wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 

Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia. ZWIązane Z zadania na rzeC1: osób z udz.iałem tyłu," 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęde ak("~i i 
wldod6wdo 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżąCE! fizyclnych; 
środków, o poręczeń i Inwestycyjne środków, o udzialów spółek prawa 

nich nal iczane slatutov.ych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart.5us'-1 wart. Susl. 1 

pkl2i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Zakup towarów (w przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
s7czegćlnoścl maleriałów, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 leków, lywności) w związku 
7 pomocą obywatelom zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukrainy po .lmiunach 10 000.00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prl.ed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrodzenia. i uposatenia zmniejs1.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 wyplacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 979,00 979,00 979,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po l.mianar:h 979,00 979,00 979,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed J:mianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrodzenia nauczycieli zmniejsz.cnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 wyplacane w z'łtliązku I 
pomocą obywalalom Ukrai ny zwiększenie 5635,00 5635,00 5635,00 5635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po nnianach 5635,00 5635,00 5635,00 5635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki j inne pochodna od 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 wynagrodzeń pracowników zmnifljslenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wypłacanych w związku z zwiększenie 1 322,00 1322,00 1 322,00 1322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 322,00 1322,00 1322,00 1322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pozo!iICłle wydatki bielące zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4860 na 2'Jldania związane 1. 
pomocą obywatelom Ukrainy Jwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 7:mlaną 578 100,00 578100,00 578100,00 488000,00 90100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85407 Plac6wtd wychowania zmniejsz.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
p07.aSlkolnogo l.większenie 12238.00 12238,00 12238,00 8238.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7mianach 590338,00 590 338,00 590 338,00 496231\,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZakUp towarów (w przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
slC1ególnoścl materialów, zmniejsJsnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 leków, iywności) w związ.ku 
z pomocą obywntelom zwiększen ie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,W 0,00 
Ukrainy po zmianach 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przod zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrodzenia i uposażenia zmniejszanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 wypłacane w związku 7. 
pomocą obywatelom lJkrainy zwiększenie 1 462,00 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po .unianach 1462,00 1 462,00 1 482,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynogrod7p.nia nauczycieli z.mniejSl.one 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 wyplncane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7.większenie 5428,00 5428,00 5428,00 5428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7mianach 5428,00 5428,00 5428,00 5428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki i inne pochodno od 
przoo zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 
wynaRrnd.leń pr;~cownłk6w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wypłacanych w związku z zwięk.<t.Z.an le 1348,00 1 348,00 1 348,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pomocą obywdtalom lJkrainy 

po 7mianach 1 348,00 1 348,00 1 348,00 1348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prled zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
POZOSlałe v.yc"łtki bielącA lrnniejszcnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4860 na z;:tdania 7wią7ane z 
pomocą obywato10m Ukrainy lwiększenlo 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,CO 0,00 

przed zmianą 6661 388,00 6661 388,00 1041 988,00 976100,00 65888,00 3716800,00 1 902600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l'vViększenie 1 189,00 1189,00 1 189,00 0,00 1189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6662577,00 6662: 577,00 1 043 177,00 976100,00 67077,00 3716800,00 1902600,00 0,00 0,00 0,00 O,(](] 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 8 



Z tego: 

~ tego: ztcgo: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdzial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydalki dotacje na świadCZenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane 7 7akup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostsk y,ynagrodzenia związane z zadonia na rzec.z: osób z udziafem Iytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładOWdo 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, O udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. SuS!. 1 wart. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

l 2. 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 3488,00 3488,00 34B8,OO 0,00 348B,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
85595 Pozostała dZ iałalnoŚĆ 

zwiększenie I IB9,OO 1189,00 1189,00 0,00 1189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po Lmianach 4677,00 4677,00 4677,00 0,00 4677,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed .zmian", 3486,00 3488,00 3488,00 0,00 3488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pozostałe wydatki bie~ące :tmniejsl.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 na zadania 7wiązane Z 
pomacq obyv.'3lelom Ukrainy 1.więk5.lenie 1189,00 1 189,00 1 189,00 0,00 1189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4677,00 4677,00 4677,00 0,00 4677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed J:mianą 187435717,56 1244322'9,76 106 103 968,38 75320696,14 30 783 262,24 13 793 979,00 3060190,00 194172,38 0,00 1280000,00 63003417,80 63 003 417,80 39138,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -95654,76 -95654,76 -95654,76 ~3 456,00 -32198,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększeni~ 573589,36 573589,36 507076,36 83062,76 424013,60 22135,00 44 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187913652,16 124910234,36 106 616 379,98 75 340 302,90 31175077,08 13816114,00 3104568,00 194172,38 0,00 1 280000,00 63003417,80 63003417,80 39138,29 0,00 0,00 

STAROSTA 

Strona 8 z 8 



Tabela nr 3 do Uchwały Nr 950/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 15.03.2023 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6554587,00 -5738S,ElD 6497201,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożamej 6554587,00 -57386,00 6497201,00 

DotaCja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 6554587,00 -57386,00 6497201,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 812786,00 33728,00 84-6514,00 
85203 Ośrodki wsparcia 803160,00 3492,00 806652,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 803160,00 3492,00 806652,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 9626,00 30236,00 39862,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 9626,00 30236,00 39862,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadaAia w zakresie polityki społecznej 253120,00 30480,00 283600,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 253120,00 30480,00 283600.00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 253120,00 30480,00 283600,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Razem: I 9406549,00 I 6822,00 I 9413371,00 I 

Strona 1 z 1 



Tabela nr 4 do Uchwały Nr 950/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 15.03.2023 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6554 587,00 ·57 386,00 6497201,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6554587,00 -57386,00 6497201,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

159704,00 14 142,00 173846,00 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13771,00 -1488,00 12283,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4709104,00 3,00 4709107,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

723969,00 -57 138,00 666831,00 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63356,00 252,00 63608,00 

4220 Zakup środków żywności 1000,00 -1 000,00 0,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 1000,00 -1 000,00 0,00 
biobójczych 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5000,00 -5000.00 0.00 

4260 Zakup energii 116 144,00 -3369,00 112775,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6500,00 -788,00 5712,00 

4430 Różne opłaty i składki 8000,00 -2000,00 6000,00 

852 Pomoc społeczna 8~2786,OO 33728,00 848514,00 

85203 Ośrodki wsparcia 803160,00 3492,00 806652,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 803160,00 3492,00 806652,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 9625,00 30236,00 39862,00 

3110 Świadczenia społeczne 9626,00 30236,00 39862,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie połityki społecznej 253120,00 30480,00 283600,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 253120,00 30480,00 283600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10322,00 -142,00 10180,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5401,00 -502,00 4899,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 738,00 470,00 2208,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15935,00 30480,00 46415,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

542,00 174,00 716,00 
służby cywilnej 

Razem: 9406549,00 6822,00 9413371,00 
--- - -

~~r 

Strona 2 z 2 



Tabela Nr 6A do Uchwały Nr 950/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 15.03.2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

Rodzaj: Poroz. zJST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 750607,00 9849,00 760456,09 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 735760,00 0,00 735760,00 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 735760,00 0,00 735760,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

85395 Pozostała działalność 14847,00 9849,00 24696,00 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 14847,00 9849,00 24696,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

855 Rodzina 322000,00 0,00 322000,09 

85508 Rodziny zastępcze 322000,00 0,00 322000.00 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 106000,00 0,00 106000,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 216000,00 0,00 216000,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Razem: 1 072 607,00 9849,00 1082456,00 
---- -- ---- -- - -- -

STAROSTA 

Strona 1 z 1 



Tabela nr 6B do Uchwały Nr 950/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 15.03.2023 r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 750607,00 9849,00 760456,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania 0 niepełnosprawności 735760,00 0,00 735760,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 638,00 0,00 638,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418608,00 8700,00 427308,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18178,00 -252,00 17926,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81069,00 1300,00 82369,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9122,00 0,00 9122,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41996,00 -3400,00 38596,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12512,00 -884,00 11 628,00 

4270 Zakup usług remontowych 3062,00 830,00 3892,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 466,00 0,00 466,00 

4300 Zakup usług pozostałych 135065,00 -6600,00 128465,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1532,00 0,00 1532,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3208,00 0,00 3208,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8826,00 0,00 8826,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
958,00 306,00 1264,00 

służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 520,00 0,00 520,00 
85395 Pozostała działalność 14847,00 9849,00 24696,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2318,00 1554,00 3872,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398,00 266,00 664,00· 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00 35,00 96,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6307,00 4165,00 10472,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 963,00 637,00 1600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4800,00 3192,00 7992,00 

855 Rodzina 322000,00 0,00 322 000,00 
85508 Rodziny zastępcze 322000,00 0,00 322000,00 

3110 Świadczenia społeczne 322000,00 0,00 322000,00 

Razem: 1072 607,00 9849,00 1 082456,00· 
--

STAROSTA 

Strona 1 z 1 



Lp. Billał Rozdział 

l 600 60004 

2 750 75095 

3 851 85111 

4 851 851 \I 

5 852 85220 

6 SS3 85311 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Pllln przed zmianami 1S.03.1023 
N_a jvdnostld dotacJe dotacje 

podmiotowe 
dotacje mowe 

_podmłotewe 
d8.cJe celowe 

Jednostki sektora finansów publicznych 1110000,00 7446652,00 0,00 

Powierzenie przez Powiat Grodziski zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na linii 

0,00 10000,00 
komunikacyjnej międzypowiatowcj: Grodzisk Mazowiecki-
Radziejowice - Mszczonów 

Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług 
utrzymania technicznego Systemu c-UrLąd, w tym oprogramowania 0,00 7500,00 
F.ZD i portalu Wrota Mazowsza 

Budowa całodobowego lądowiska dla potrzeb SOR SPSSZ im. św. 
0,00 3 871 240,00 

Jana Pawła n w Grodzisku Maz. 

Zakup śródoperacyjnego Tomografu Komputerowego dla SPSSZ 0,00 .500000,00 

Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej ·· Powiat Pruszkowski 0,00 163200,00 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mics7kańców Powiatu 

Grodziskiego-uczestników, działającego na terenie Powiatu 
Warszawa. Zachód, warsztatu terapii zajęciowej, w części nieobjc;tcj 0,00 6 156,00 
dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepelnosprawnych 

0,00 

Załącznik N r ] 
do Uchwały Nr 95012023 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 15 marca 2023 roku 

Piali po zmlanadl 

dot.cje 
podmiotowe 

dotacje eełowe 

1110000,00 7446652,00 

10000,00 

7 500,00 

3871240,00 

500000,00 

163200,00 

6 156,00 



Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Grodziskiego-uezcstników, działającego na terenie Powiatu 

7 853 85311 Pruszkowskiego, warsztatu terapii zaj~ciowej, w ez~śei nieobjątej 0,00 6156,00 6156,00 
dofinansowaniem ze środków Pallstwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Nicpehlosprawnych 

8 855 85508 
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają 

0,00 330400,00 330400,00 
dzieci z terenu powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych 

Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których prLcbywają 
9 855 85510 dzieci z terenu powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo- 0,00 2412000,00 2412000,00 

wychowawczych 

10 921 92116 
Wykonywanie zadali powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka 

0,00 128000,00 128000,00 
Publiczna Gminy Grodzisk Mazowiecki 

Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 

11 921 92118 
w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia I -

0,00 12000,00 12 000,00 
dofinansowanie zadania "Konkurs recytatorski im. Jarosława 
Iwaszkiewicza!! 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
12 921 921\8 w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia l l 110000,00 0,00 I 110000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 6241867,00 3366700,00 9957,00 12178,00 6251824,00 3378878,00 

13 010 OIOOR Melioracje wodne ., bieżące unzymanic wód i urządzeń wodnych 0,00 80000,00 80000,00 

Podmiot na prowadzenie punktu nieodpłamcj pomocy prawnej lub 
14 755 75515 punktu nicodpłamcgo poradnictwa obywatelskiego wyłoniony 0,00 128040,00 128040,00 

został w drodzc postępowania konkursowego 

15 801 80120 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

1 251 400,00 0,00 9957,00 1 261 357,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

16 801 80120 
Podkowiailskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

625900,00 0,00 625900,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 
17 !lO I 80120 Dorosłych Nr I 76200,00 0,00 76200,00 

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i WiJ!lll) 4 

18 801 80120 
Nicpubłicznc Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej 

1 421 300,00 0,00 1421 300,00 
Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1 

19 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

166000,00 0,00 166000,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31 

20 801 80120 
Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki 

314800,00 0,00 314800,00 
ul. J owi sza 92 



21 801 80152 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

188600,00 0,00 188 600,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

22 801 80152 
Podkowiańskic Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

82 100,00 0,00 82 100,00 I Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

23 801 80152 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świytej 

748300,00 748300,00 
I Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego I 

I 

24 852 85202 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

0,00 1293 100,00 8686,00 1301 786,00 
niepclnosprawnych intelektualnie-DRa KSN AW Milanówek 

Finansowanie dowozu uczestników sns KSN A W w Podkowie I 

25 852 85203 
Leśnej 

0,00 10000,00 10000,00 

26 852 85203 
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 33 osób z 

0,00 803 160,00 3492,00 806652,001 
zaburzeniami psychicznymi- SOS Podkowa Leśna 

Podmiot realizujący 7.adanie zostanie wyłoniony 

I 
w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o 

27 852 85205 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na 0,00 18000,00 18000,00 
realizacjor zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym 

I 
I 

28 853 85311 WTZ "MALWA Plus" Grodzisk Maz, 284047,00 284047,00 

29 853 85311 WTZ przy DRO KSN AW Milanówek 92 320,00 92 320,00 ! 

30 854 85406 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

216800,00 216800,00 
"IIlJŚTAWKA GRODZISK' Grodzisk ul. 1 Maja 33/2 

31 854 85410 Dom Legii Książenice ul. Mazowiecka 101 (bursa) 774 100,00 774100,00 

Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki I 

32 855 85510 opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży został wyłoniony 0,00 974400,00 974400,00 

l 
w wyniku postypowania konkursowego 

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu , 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu, przedmiotem którego 
33 926 92695 ~est organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk 0,00 60000,00 60000,00 

I Młodzieiy Szkolnej-podmiot zostanie wyłoniony w wyniku 
IO()SIC!JlmJlnin knnk IIr",w ' to 

OGÓLEM 7351867,00 10 813 352,00 9957,00 12 178,00 7361824,00 10 825 530,00 
- -- -- -- --_ .- - -'----- -- - - _ .. - - -- ---- ---- ---- ---

STAROSTA 
f' 


